
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts papīra dokumenta formā vienā eksemplārā un elektroniska dokumenta formā 

 

 

 
LĒMUMS 

Liepājā 
 

2025. gada 30. jūnijā                                    Nr.236/7 
(prot. Nr.7, 2.§) 

 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
  
 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu un                   
13. pantu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 19. oktobra saistošo 
noteikumu Nr.17 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 22. punktu un, ņemot 
vērā balsu skaitīšanas rezultātus (2025. gada 30. jūnija balsošanas gaitas protokols 
Nr.2), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

Ievēlēt deputātu Jāni Džeriņu par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
priekšsēdētāja vietnieku. 
 
 

 
 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
 


